Istilah

SWOT

BMC

BPS

UMKM

TDG

STPW

DAFTAR ISTILAH

Deskripsi

Strength, Weakness, Opportunity, dan Threat
Business Model Canvas
Badan Pusat Statistik
Usaha Mikro Kecil dan Menengah
Tanda Daftar Gudang

Surat Tanda Pendaftaran Waralaba

Xii

Halaman pertama
kali digunakan

9
25
60
68
73

73



